ДОГ ОВОР № 10\22.
Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 125108 на приобретение Услуги по

поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных
мероприятий

« 03 » август 2022 г.
г.Ташкента

ООО «PROSERVICEUNION», именуемого в дальнейшем «Исполнитель» в лице
директора Холматов Ш.Б. действующего на основании устава с одной стороны и

,  М У ........................ _____________  в дальнейшем,
именуемый «Заказчик», в л и ц е ______ .ЗГ Ь _____  действующего на
основании Ус __________ с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. Услуги по организации и проведение горячего питание (завтрак, обед и ужен) (в

соответствии с приложением №1 к договору, которое является не объемлемой частью
настоящего договора).

2. СТОИМ ОСТЬ II ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Согласно протокола согласование договорной (приложения №2) цены

35 ООО ООО (  Тридцать пять миллионов ) сум 00 тийин Без НДС.
2.2.Предоплата оплачивается в размере не менее З Р  % от суммы выданного счета

к оплате в течении 20 (двадцать) банковских дней после подписание договора.
2.3.Окончательный расчет производится в течение 10 (дести) банковских дней по

получению Заказчиком счет-фактуры.
2.4. Конечный расчет производится по факту предоставлении услуг, согласно акту

сверки взаиморасчетов.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За ненадлежащее выполнение условий настоящего договора стороны несут
ответственность в соответствии с Законом Республики Узбекистан «О договорно-правовой
базе деятельности хозяйствующих субъектов». Гражданским кодексом Республики
Узбекистан и другими действующими нормативными актами.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Стороны будут прилагать все усилия для разреш ения разногласий и
споров возникших по настоящему договору путем переговоров и достижения
компромисса на основе взаимопонимания.

4.2. При не достижении согласия спор может быть вынесен на
рассмотрение Экономического суда Республики Узбекистан по месту нахождения
ответчика.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное
неисполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием
обстоятельств непреодолимой силы, таких как пожар, наводнение, землетрясение,
военные действия и другие обстоятельства. Срок исполнения настоящего договора
отодвигается соразмерно времени, в течении которого действовал такие обстоятельства и
их последствия.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Ни одна из сторон не имеет права передавать третьему лицу права и
обязанности по настоящему договору без письменного согласия другой стороны.

6.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны только
в том случае если они выполнены в письменной форме и подписаны уполномоченными на
то липами обоих сторон.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и регистрации
сторонами и действует до « 31 » декабрь 2022 г.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

«Исполнитель»

000«PR 0SE R V IC EU N I0N  »
г. Ташкент, Юнусабадский район, ул.
Дарвозакент 3-тор, 13д.
Р./с.: 2020 8000 8009 0483 2001 в
Г.ТАШКЕНТ, «Ипотека банк» АТИБ
Мехнат ф-л
МФО: 00 423, ИНН: 305 673 551
ОКЕД: 56290
Тел.: 99-814-14-74. 90-128-21-51

Директо

«ЗАКАЗЧИК»

Национальный сследовьтельский
университк.-т«ТИКХММИ»

г.Таш кент , ул. К.Ниязова 39
Р/с 2340 2000 3001 0000 1010

в РКЦ Гл.Гор.Упр.ЦБ РУз МФО 00014
ОКОНХ 92110 ИНН 201 122 919

ОПЕРУ Казн Мин Фин.  РУз
ИНН Университета 200 541 J02

0  4005 10X6026/&$■?€> уI / ffoof

Диплом КВ № 812656
'If р ист

Приложения № 2 к договору № 10\22 от « 03» август 2022 года.

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 125108 на приобретение Услуги по
поставке продукции общественного питания и обслуживанию торжественных
мероприятий

Протокол согласование договорной цены

№ Наименование Ед.
изм

Кол-во Цена Стоимость

Организации и проведение
кофе-брейк (как в меню)

Чел. 60 150,000 9 000 000

Организации и проведение ужин
(как в меню)

Чел. 60 180,000 10 800 000

Услуга по аренда оборудование
для синхронного перевода с
количеством участников до 60
человек
- Звукоусиление
- Кабина перевода 1 шт
- Настольные микрофоны 20шт
- Приемники для перевода 40 шт
- переводчик 2 чел.

День 1 13,000,000 13 000 000

Видеозапись и фотосъемка
(как в фото) Час 3 200,000 600 000

Выставка деревянных изделий
(как в фото)

День 1 1,600,000 1 600 000

Итого: 35 000 000

3 5  ООО ООО (  Тридцать пять миллионов ) сум 00 тийин Без НДС.

«Исполнитель»

0 0 0 « P R 0  SERVICE UNION»

Дире>

«ЗАКАЗЧИК»

№ иХолматов Ш.Б.
п-------~

1133067

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О государственной регистрации юридического лица
(Субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов

предпринимательства внесена запись о создании:

Общество с ограниченной ответственностью

«PRO SERVICE UNION»
(Полное наименование юридического лица - субъекта предпринимательства с указанием организационно-правовой формы)

ООО «PRO SERVICE UNION»
(Сокращенное наименование юридического лица)

27.07.2018 За регистрационным номером: 625511

(Число, месяц (прописью), год):

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 305673551

Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент, Юнусабадский район,
улица Дарвозакент, 3-Тупик дом №13,

город Ташкент, Юнусабадский район,

ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

(Полное наименование регистрирующего органа):

Организационно-правовая форма:

Местонахождение:

Свидетельство выдано:

Приложения № 1 к договору № 10Y22 от « 03 » август 2022 года.
МЕНЮ

Меню кофе-брейк^ _________________
№ Наименование блюд Ед.изм Кол-во
1 Мини бургеры “стейк” Шт 60
2 Мини самса “ мясной” Шт 60
л3 Печение “ писочный” Шт 60
4 Курасан “ шоколадный” Шт 60
5 Сладкие “тарталетки шоколадный” Шт 60
6 Сладкие “тарталетки бисквитный” Шт 60
7 Оливия в тарталетках Шт 60
8 Лососьем в тарталетках Шт 60
9 Цезарь в тарталетках Шт 60
10 Канапе “ копчёный” Шт 60
1 1 Канапе “сырный” Шт 60
12 Канапе “белом сыром” Шт 60
13 Мясной ассорти (бараньи рулет,казн,куриное казн,

говяжий язык,говяжий рулет)

Шт j

14 Вода с газом и без газа 0,5 л Шт 60
15 Чай чёрный и зеленый “Ахмад” Шт 60
16 Кофе “Эспрессо”, “Американо”, “ Капучино” Шт 60

17 Сок в ассортименте Шт 60
18 Фруктовый ассорти

(яблоки,бананы,груши,апельсины,киви)
Шт 3

19 Мус малиновой Шт 60
20 Чизбpayни Шт 60
21 Эстрахайзи Шт 60

Меню ужин
№ Наименование блюд Ед.изм Кол-во

1 Брынза ассорги(брынза, брынза с зеленью, сузма кутам ) Спец.посуда 12

2 Фруктовый ассорти(яблоки, груши, бананы, апельсины, киви ) Ваза 12

3 Мясной ассорти(шпигованное мясо, казы, куриное казы, индейка,
ян ги л и к )

Спец.посуда 12

4 Овощной ассорти (помидоры, огурцы, зелень ) Спец.посуда 12

5 Сырной ассорти (пикантный сыр, гауда, сулугуни, греческие орехи, мёд,
чернослив,курага )

Спец.посуда 12

6 Салат «греческий»(помидоры черри, огурцы, капуста айсберг, маслины,
фитакса, оригано, оливковое масло)

200гр 18

7 Салат «японский»(помидоры, огурцы, говяжье мясо, зеленый лук,
кинза, соевый соус, масло )

200гр 18

8 Долма Порц. 60

9 Мампар (говяжья мясо, лук, балгарский перец, помидоры, бассей,
жанду, чеснок, селдерей)

250гр 60

10 Самса мини микс с соусов тар-тар 2 шт 60

11 Плов ЗООгр 60

12 Чай Чайник 18

13 Хлеб «ассорти» Спец.посуда 12

14 Вода минеральная 1,5л 12

15 Сок 1 л 12

16 Coco cola 1,5л 12

17 Га„,а 1,5л 12

18 Айсти 1 л 23

19
Де“ РТ .....- S W ....................................

1 шт 60

С уважением директор Холматов Ш.
0 0 0 “Pro Service Union”